
 
 
 
 

 

 

Rep. n. 107/2020 
Prot. n. 732 del 05.11.20 

Class. VII/16 
 

LA PRESIDE 
 

- Visto il bando di concorso n. 5/2020, Rep. n. 100/2020, Prot. n. 682 del 27.10.2020 - Class. VII/16, per il 

conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, di n. 2 incarichi di insegnamento retribuito per 

l’a.a. 2020/2021. 

- Visti i verbali e le risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalle Commissioni giudicatrici. 

- Verificata la regolarità concorsuale. 

- Vista la delibera della Giunta di Facoltà, resa in modalità telematica, del 05.11.2020, di approvazione 

delle risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalle Commissioni giudicatrici. 

 
DISPONE 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, 

di n. 2 incarichi di insegnamento retribuito per l’a.a. 2020/2021. 

Art. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie ed approvati i seguenti affidamenti: 

 
Corso di laurea: Architettura cu  
Insegnamento: ISTITUZIONI DI MATEMATICA I - Canale 2 
SSD: MAT/05 - Periodo didattico: primo anno - primo semestre - Cfu: 3 - ore: 37 
 

n. Cognome Nome Punteggio Esito 

1 SCHIERA  DELIA  67 VINCITORE 

CANDIDATI ESCLUSI 

n. Cognome Nome Motivazione dell'esclusione 

2 GIRELLA  LORENZO  Punteggio inferiore al minimo (60 punti) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
Corso di laurea: Architettura - Rigenerazione Urbana 
Insegnamento: Urban Planning and Landscape Design - modulo di Urban Planning and Territorial Governance 
Studio 
SSD: ICAR/21 - Periodo didattico: primo anno - primo semestre - Cfu: 6 - ore: 75 
 

n. Cognome Nome Punteggio Esito 

1 RAVAGNAN CHIARA 85 VINCITORE 

CANDIDATI ESCLUSI 

n. Cognome Nome Motivazione dell'esclusione 

2 LIMBLICI GIUSEPPINA GIORGIA Punteggio inferiore al minimo (60 punti) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
 

Le Commissioni dichiarano vincitori e affidatari degli incarichi i candidati così come sopra riportati. 

Roma, 05 novembre 2020 

 
 
                F.to La Preside 
              (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


